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Campeonato de Euskal Herria Absoluto y Júnior, invierno 2023
Amaya C.D. (50 m., Cr E), Pamplona-Iruña, 11 - 12/3/2023

Prueba 28 Masc., 100m Braza Open
12/03/2023 - 11:07 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos ABS Puntos JUN

Absoluto Masculino

1. LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 Amaya C.D. 1:06.82 19,00 -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.82 35.28

2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.09 16,00 19,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.09 35.27

3. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 1:07.25 14,00 16,00
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.25 35.49

4. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 1:07.98 13,00 -
50m: 31.28 31.28 100m: 1:07.98 36.70

5. LOPEZ PIRES, Alejandro 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:08.10 12,00 -
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.10 35.75

6. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.79 11,00 -
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.79 36.20

7. REINOSO HIDALGO, Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.98 10,00 -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:09.98 37.46

8. CALVO VILLALOBOS, Iker 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.10 9,00 14,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.10 37.61

9. PEREZ CHURRIO, Mikel 06 Amaya C.D. 1:11.13 8,00 13,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.13 37.79

10. ELIZALDE PEREZ-SALAZAR, Juan 95 Tenis Pamplona C. 1:11.57 7,00 -
50m: 32.04 32.04 100m: 1:11.57 39.53

11. NEVEN BILBAO, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:12.27 6,00 12,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:12.27 38.83

12. IPARRAGIRRE LOIZAGA, Jon 04 Sopela Igeriketa Swim 1:12.34 5,00 -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:12.34 39.63

13. CABEZON ESPADA, Aritz 05 Sopela Igeriketa Swim 1:12.93 4,00 11,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:12.93 39.55

14. COOKE AZKUE, Elliot Jonah 02 Zarautz Balea I.K. 1:13.09 3,00 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:13.09 39.26

15. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 1:13.46 2,00 -
50m: 34.10 34.10 100m: 1:13.46 39.36

16. BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 1:13.51 1,00 10,00
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.51 38.87

17. SAIZAR DIAZ, Asier 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:14.50 - 9,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:14.50 40.66

18. ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Ordizia K.E. 1:14.88 - 8,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.88 39.95

19. RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete 1:15.72 - -
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.72 40.26

20. TRISCA SALAGEAM, Daniel 06 Ordizia K.E. 1:18.67 - -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.67 41.53

21. LOPEZ GONZALEZ, Urko 06 Pamplona C.N. 1:20.05 - -
50m: 34.64 34.64 100m: 1:20.05 45.41

22. RODRIGUEZ KORTABARRIA, Txomin 00 Zarautz Balea I.K. 1:21.43 - -
50m: 38.64 38.64 100m: 1:21.43 42.79

DSQ RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea - -
WDR ALVAREZ SADA, Marcos 06 Arenas S.D.R. - -
WDR BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. - -
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Campeonato de Euskal Herria Absoluto y Júnior, invierno 2023
Amaya C.D. (50 m., Cr E), Pamplona-Iruña, 11 - 12/3/2023

Prueba 28, Masc., 100m Braza

Junior Masculino

1. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.09 16,00 19,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.09 35.27

2. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 1:07.25 14,00 16,00
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.25 35.49

3. CALVO VILLALOBOS, Iker 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.10 9,00 14,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.10 37.61

4. PEREZ CHURRIO, Mikel 06 Amaya C.D. 1:11.13 8,00 13,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.13 37.79

5. NEVEN BILBAO, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:12.27 6,00 12,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:12.27 38.83

6. CABEZON ESPADA, Aritz 05 Sopela Igeriketa Swim 1:12.93 4,00 11,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:12.93 39.55

7. BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 1:13.51 1,00 10,00
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.51 38.87

8. SAIZAR DIAZ, Asier 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:14.50 - 9,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:14.50 40.66

9. ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Ordizia K.E. 1:14.88 - 8,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.88 39.95

10. RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete 1:15.72 - -
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.72 40.26

11. TRISCA SALAGEAM, Daniel 06 Ordizia K.E. 1:18.67 - -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.67 41.53

12. LOPEZ GONZALEZ, Urko 06 Pamplona C.N. 1:20.05 - -
50m: 34.64 34.64 100m: 1:20.05 45.41

DSQ RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea - -
WDR ALVAREZ SADA, Marcos 06 Arenas S.D.R. - -
WDR BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. - -

EXH MOROTE PLAZA, Jaime 97 00053 - Real Canoe N.C. 1:03.53 - -
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.53 33.83

EXH ALEXANDRU DUMITRIU, Victor Valentin 06 C.N. Las Norias 1:11.21 - -
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.21 37.86

EXH DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:12.59 - -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.59 38.84

EXH COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.47 - -
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.47 38.90


